

Kultur- och fritidsförvaltningen  
Martin Averhed

2023-05-26

Dnr KOF 2023-132

Kultur- och fritidsnämnden

## Avgifter avseende bokning av föreningslokal i Ekängen samt ny bokningsbar lokal i Linköpings Sporthall

### Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Förslag på avgifter avseende bokning av föreningslokal i Ekängen samt ny bokningsbar lokal i Linköping Sporthall godkänns.
2. Avgifterna gäller från och med 2023-07-01.
3. Kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag att revidera kultur- och fritidsnämndens avgiftsfolder.

### Ärende

Under 2023 kommer en servicebyggnad i Ekängen samt den tidigare gymlokalen i Linköpings Sporthall att vara bokningsbara. Servicebyggnaden i Ekängen innehåller bland annat omklädningsrum, förråd, kansli, kiosk/pentry och samlingslokal. Kultur- och fritidsnämnden har sedan tidigare avgifter för omklädningsrum och förråd. Föreslagen avgift gäller endast bokning av kansli, kiosk och samlingslokal.

I samband med öppnandet av Tinnerbäcksbadet har gymverksamheten i Linköping Sporthall avslutats vilket möjliggör en ny lokal för bokning.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår följande avgifter:

Föreningslokal i Ekängen	30 000 kr/halvår
Tidigare gymlokal i Linköping Sporthall	130 kr/timme (föreningstaxa). Övriga betalar 260 kr/h.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås godkänna föreslagna avgifter.

### Ekonomiska konsekvenser

Bokning av aktuella lokaler innebär intäkter till kultur- och fritidsnämnden.

## **Kommunala mål**

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2023 anger bland annat följande:

Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## **Jämställdhet**

Jämställdhet handlar om att alla, oavsett kön, ska ha samma möjligheter och rättigheter att forma samhället och sina egna liv och förutsätter en jämn fördelning av makt och inflytande. Inom idrottsrörelsen ska alla ha rätt att vara med som utövare och kön ska inte utgöra någon begränsning.

Jämställdhet ska genomsyra idrotten. Kommuninvånare ska utifrån behov och intressen ha likvärdiga förutsättningar att utöva idrott och motion.

## **Uppföljning och utvärdering**

Kultur- och fritidsförvaltningen återkommer till kultur- och fritidsnämnden med uppföljning av ärendet under våren 2024.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information om ärendet är inte påkallat i den förvaltningsövergripande samverkansgruppen.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:  
Lokalbokningen